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CONG HOA XA HOT CHU NGHIA MI' NAM 
Doc  lap - Tu do - Hanh ph& 

UBND 	 NG 
TRCONG 	 U MOT 

CHUNG CHI UNG DUNG CONG NGla THONG TIN 

'an kS,  'fang mir clung cong ngh'c' thong tin CO' ban) 

Danh sach kern theo Quyet dinh 	/QD-DHTDM ngdy 	/ 	/ /2020 cfra Hieu tnrang 
Tnrong DH Thu Dau MOt 

STT SBD H9 ten Phil Ngay sinh Noi sinh 
Diem 
TN 

Diem 
TH 

• 
Ket qua 

1 20090001 Pham Thanh 	An Nu 01/03/2000 Binh Throng 6.0 6.5 Dat 

2 20090002 Pham Thtly 	An Na 22/11/2000 Binh Dtrang 7.0 7.0 Dat 

3 20090004 Hoang Le Tuan 	Anh Nam 22/08/1999 Ba Ria - Viing Tau 6.0 6.0 Dat 

4 20090005 Vo Thi Ng9c 	Anh Nil 16/05/2000 Binh Duong 7.0 6.0 Dat 

5 20090006 D8 Dirc 	 Anh Nam 02/02/1998 Nam Dinh 5.5 8.5 Dat 

6 20090008 Tran Thi Ng9c 	Anh Nu 21/01/1998 TP. HO Chi Minh 6.0 6.0 Dat 

7 20090009 Trieu Ng9c 	Anh Nil 27/10/1999 Binh Pluroc 8.5 6.0 Dat 

8 20090010 Phan Ng9c 	Anh Na 25/11/2000 Binh Duong 6.5 8.5 Dat 
9 20090012 Tran Ng9c 	Bich Nil 01/03/1999 Binh Duang 6.0 6.5 Dat 

10 20090014 Trait BOi 	 BOi Nix 02/05/1999 Binh Duang 5.0 5.0 Dat 

11 20090015 NguyL Thi Linh 	Chau Mr 02/04/2000 Binh Duong 7.5 7.5 Dat 

12 20090016 Le Thi Kim 	Chi Nu 19/01/1998 Tay Ninh 6.0 5.0 Dat 

13 20090017 Nguyen HuYnh Que 	Chi Na 09/08/1997 Binh Duong 7.0 8.0 Dat 

14 20090018 VII Thi 	 Chinh Nil 11/08/2001 Ninh Binh 7.0 9.5 Dat 

15 20090020 Trucmg Le Kim 	Cucmg Nix 10/11/2000 Tien Giang 7.5 5.0 Dal 
16 20090021 Nguyen QuOc 	Ctrcmg Nam 10/08/2000 Hau Giang 5.5 5.0 Dat 
17 20090023 Nguyen Van 	Dai Nam 28/05/1997 Binh Dtrang 7.0 7.0 Dat 
18 20090025 Nguyen Thi Bang 	Diem Na 10/11/2000 Nam Dinh 7.5 8.5 Dat 
19 20090027 Pham Thi ThuY 	Dung Nil 25/11/1999 Nghe An 6.0 9.0 Dat 
20 20090028 Le Son 	 Dung Nam 15/05/1999 Binh Duong 8.0 7.0 Dat 
21 20090032 Vtrang Ng9c Bich 	Ha Nil 29/08/1999 Binh Duong 6.5 5.5 Dat 

22 20090035 Ka' 	 Hlau Nil 11/02/1999 Lam DOng 6.0 5.5 Dat 
23 20090036 Le Thi Dieu 	Hien Na 25/11/2000 Binh Duong 6.0 7.0 Dat 
24 20090038 Nguyen PhuOc 	Hien Nam 10/09/1999 An Giang 5.5 8.0 Dat 
25 20090039 Doan Thi Trdc 	Hien Na 09/11/2000 Phu Yen 6.5 6.5 Dat 
26 20090041 Nguygn Thi 	Hieu Na 01/07/1996 Sac Trang 6.5 5.5 Dat 
27 20090042 Nguyen Thi 	Hoa Na 21/11/2001 TP. HO Chi Minh 5.0 6.0 Dat 
28 20090043 Nguyen Thi 	Hoa Nil 17/05/1998 Nghe An 6.0 5.5 Dat 
29 20090045 Nguyen Thi Thdy 	HOng Na 20/10/1999 Binh Duong 6.5 7.0 Dat 
30 20090046 HuYnh Tan 	Hung Nam 21/04/1999 Binh Duong 9.0 8.0 Dat 
31 20090047 HuYnh Van 	Hung Nam 25/06/1999 Binh Thuan 8.0 9.5 Dat 
32 20090051 Nguyen Thi dm 	Huyen Nil 09/12/2000 Binh Duong 8.0 8.5 Dat 
33 20090052 Huynh Thi Ng9c 	Huyen Na 01/11/1995 Bin4 Thuan 6.0 5.5 Dat 
34 20090053 D'O my 	 Huyen Na 11/12/2000 Binh Duong 6.0 5.0 Dat 
35 20090054 Nguyen Thi 	Huyen Nil 29/02/2000 DOng Nai 8.0 9.5 Dat 
36 20090056 Tran Thi Bich 	Huyen Nu 12/07/2000 Binh Duong 7.0 5.0 Dat 
37 20090057 Nguyen Phu Tan 	Khang Nam 04/04/2000 Binh Duong 6.5 9.0 Dat 
38 20090059 Nguyen Thai 	Khang Nam 02/04/1996 Can Tha 8.5 5.5 Dat j 
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39 20090060 Nguyen Kim 	Khanh Nil 26/06/1999 Binh Duang 6.5 6.0 Dat 
40 20090061 He Thi 	 Lai Na 18/04/2000 Binh Ducmg 5.5 7.5 Dat 
41 20090064 Trail Thi Thu 	Lan Nit 25/08/2000 Binh Duang 7.0 8.0 Dat 
42 20090065 Do Thi 	 Linh Nit 26/02/2000 Phil Th9 5.0 5.5 Dat 
43 20090066 Phan Vu Trtic 	Linh Nit 13/09/1999 Binh Ducmg 6.5 5.0 Dat 
44 20090067 Le Thi Thay 	Linh Nit 02/12/2000 Quang Binh 7.0 6.5 flat 
45 20090068 Truong Ngoc 	Linh Nil 25/10/2001 Binh Duong 6.0 5.5 Dat 
46 20090070 Nguyen Thi Ng9c 	Lai Nit 14/10/1999 Binh Ducmg 6.0 5.5 Dat 
47 20090071 Phan Thanh 	Long Nam 29/04/2000 Binh Duong 6.5 6.5 Dat 
48 20090072 Nguyen Trtic 	Ly Nil 03/09/2000 Binh Duang 6.5 6.5 Dat 
49 20090074 Nguyen Thi Thien 	Ly Ni. 03/02/2001 Quang Ngai 7.5 5.0 Dat 
50 20090075 Le' Ng9c TrUc 	Mai Nu 29/01/1999 Binh Ducmg 8.0 7.0 Dat 
51 20090076 Nguyen HuYnh 	Mai Nil 13/07/1997 Binh Duang 6.0 6.5 Dat 
52 20090077 Thi 	 Me Nit 08/07/2000 Binh Phu& 6.0 5.0 Dat 
53 20090078 Phan Anh 	Minh Nam 25/10/2000 Binh Duang 8.0 7.5 Dat 
54 20090079 Mai Ng9c 	Minh Nam 18/9/1997 Lam Hong 6.5 5.5 Dat 
55 20090080 Phan Ng9c 	Minh Nam 23/10/2000 Binh Ducmg 7.0 5.5 Dat 

56 20090084 De Ng9c 	Nga Nu 20/03/2000 Binh Ducmg 7.0 5.0 Dat 

57 20090087 NO Thi Thien 	Ngan Nit 27/03/2000 TP. Ho Chi Minh 5.0 6.0 Dat 

58 20090089 Tian Thi Kim 	Ngan Nit 16/02/1999 Binh Ducmg 7.5 6.5 Dat 

59 20090090 Nguyen Ng9c Kim 	Ngan Nit 23/11/1997 Binh Doping 6.5 6.0 Dat 

60 20090091 Hoang Kim 	Ngan Nu 16/08/2000 TP. He) Chi Minh 8.5 5.5 Dat 

61 20090094 He) Thi Nguyen 	Ngoc Nit 06/12/2000 Gia Lai 7.5 6.0 Dat 

62 20090096 Nguyen Thi Bich 	Ng9c Nit 22/04/1998 Binh Ducmg 5.5 6.5 Dat 

63 20090097 Tran Trung 	Ngon Nam 28/08/1999 TP. He) Chi Minh 6.0 8.0 Dat 

64 20090100 Nguyen Thanh 	Nguyen Nit 04/09/1999 Binh Duang 5.5 5.0 Dat 

65 20090102 Cao He) Thanh 	Nhan Nu 27/06/2000 Binh Ducmg 6.5 6.0 Dat 

66 20090103 Nguyen Ai 	Nhan Nil 14/01/2001 Binh Diming 7.0 7.5 Dat 

67 20090104 Trail Nguyen Ai 	Nhi Nit 25/10/1998 Binh Dinh 7.0 8.0 Dat 

68 20090105 Nguyen Thi Yen 	Nhi Nit 26/03/1999 Binh Duang 9.0 7.0 Dat 

69 20090107 Biti Thi Yen 	Nhi Nit 26/07/1999 Binh Duang 6.0 8.0 Dat 

70 20090110 Truong Ng9c Quynh Nhu Nil 01/08/2000 Binh Duang 5.0 6.0 Dat 

71 20090111 Le Quynh 	Nhu Nit 06/04/2000 Deng Nai 6.0 5.0 Dat 

72 20090112 Duang Mai Quynh 	Nhu Nix" 11/04/1999 Binh Duong 8.0 5.0 Dat 

73 20090113 Le Thi Hong 	Nhung Nil 30/09/2000 Binh Ducmg 6.5 5.5 Dat 

74 20090115 Le Thi Tuyt 	Nhung Nit 24/02/2000 Binh Duang 7.5 8.0 Dat 

75 20090116 Nguyen Thi Hemg 	Nhung Nit 10/04/2001 Binh Ducrng 6.5 9.5 Dat 

76 20090117 Ly Kim 	 Phat Nam 15/06/1995 Binh Ducmg 5.5 5.0 Dat 

77 20090118 Nguyen Anh 	Phong Nam 06/09/2001 Long An 8.0 6.0 Dat 

78 20090119 Bo Hong 	Phdc Na 08/01/2000 Binh Duang 7.0 9.0 Dat 

79 20090120 Nguyen Van 	Phtic Nam 01/01/1997 An Giang 8.5 7.5 Dat 

80 20090121 Lam Kim 	Phung Nil 14/09/2000 Binh Ducmg 6.5 7.5 Dat 

81 20090122 Trinh Lan 	Phuang Nit 02/03/2000 Binh Phirac 8.0 6.5 Dat 

82 20090123 Pham Thi Thu 	Phirang Nit 12/11/2000 Dak Lak 5.5 5.0 Dat 

83 20090124 Le Phitng Thanh 	Phirang Nu 22/08/1999 Binh Ducmg 8.0 5.0 Dat 

84 20090126 Tran' 	Thi Kim 	Phugng Nit 10/10/2000 Binh Ducmg 8.0 5.0 Dat 

85 20090127 Biti Thi 	 Phirgng Nit 12/08/1999 flak Lak 5.0 8.0 Dat /6 
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86 20090128 Le Thi my 	Quyen Nit 20/01/2000 Binh Duong 8.0 5.5 Dat 

87 20090130 Nguy6n 	 Sang Nam 22/07/1999 Binh Phu& 7.5 5.0 Dat 

88 20090131 Nguy'L Quang 	Sang Nam 29/02/2000 Ha Tinh 8.0 6.0 Dat 

89 20090132 Le Ng9c 	 Son Nam 14/06/2000 Binh Duong 6.0 6.0 Dat 

90 20090133 NguiL Tan 	Tai Nam 27/08/2000 Binh Duong 8.0 7.5 Dat 

91 20090134 Trail Ng9c 	Tai Nam 28/03/1998 Binh Duong 7.5 5.0 Dat 

92 20090135 Ng6 Le Phuong 	Thanh Nu 03/12/1999 TP. H6 Chi Minh 7.5 7.0 Dat 

93 20090136 NguyL Thi Thanh 	Thao Mt 19/10/1999 Binh Duong 8.0 8.0 Dat 

94 20090138 Dang Thi Thanh 	Thao Nil 12/10/2000 Binh Than 7.5 8.0 Dat 

95 20090139 Nguygn Thi 	Thao Nil 28/04/1998 Soc Trang 6.5 7.5 Dat 

96 20090140 Le Thi Thu 	Thao Nu 08/03/2000 Dong Nai 7.5 6.5 Dat 

97 20090142 NguyL Dix 	Thao Nam 12/03/2000 D6ng Thar) 5.0 8.0 Dat 

98 20090144 Cao Thi Yen 	Thi Nu 01/12/2000 Dak Lak 7.0 9.5 Dat 

99 20090145 D6‘ Anh 	 Thi Nu 09/09/1999 Binh Phu& 7.0 7.0 Dat 

100 20090146 Hoang Thi Ng9c 	Thi Nu 17/03/2000 Binh Phu& 5.5 5.0 Dat 

101 20090148 Tran Ngoc 	Th9 Nam 02/09/1995 Thanh H6a 6.5 5.0 Dal 

102 20090149 NguyL Thi 	Thom Nil 15/05/1998 Ha Tinh 6.0 5.0 Dat 

103 20090150 Nguyen Thi 	Thom Nu 02/10/2000 TiL Giang 7.0 7.0 Dat 

104 20090151 Duang Thi 	Thom Nit 04/02/2001 Ninh Thuan 6.5 5.0 Dat 

105 20090153 WI Thi Anh 	Thu Nit 10/04/2000 Binh Plunk 8.0 8.0 Dat 

106 20090154 Le Quang 	Thir Nam 21/10/1996 Quang Tri 6.0 6.0 Dat 

107 20090155 NguyL Hoa 	Thuan Nil 13/04/2000 Binh Ducmg 7.0 7.0 Dat 

108 20090157 Hoan Thi Hodi 	Thuang Nu 08/09/2000 Binh Duong 5.0 5.0 Dat 

109 20090158 Le Thi Thu 	Thus/ Nu 25/10/1999 Binh Ducrng 8.0 9.5 Dat 

110 20090160 Hoang Thi Thanh 	ThUy Nil 01/01/2000 Binh Duong 8.0 9.0 Dat 

111 20090161 Hunh Thi Lan 	TN:1y Nix 10/12/2000 Binh Ducmg 7.0 5.5 Dat 

112 20090162 Le Thi 	 ThUy Nil 03/04/2000 Binh Ducmg 6.5 8.0 Dat 

113 20090163 NguyL Thi 	Tien Nil 10/06/1996 NO* An 6.5 5.0 Dat 

114 20090164 Le MST" 	 Tien Nu 13/02/2001 Binh throng 6.5 7.0 Dat 

115 20090166 Cao Kha 	Tip Nam 20/08/1995 D'alc Laic 5.0 5.0 Dat 
116 20090168 Ha Ducmg 	Tinh Nam 07/11/1997 Binh Duong 6.0 5.0 Dat 
117 20090169 Nguy6n Him 	Tinh Nam 19/12/2000 Tay Ninh 7.0 7.5 Dat 
118 20090170 Nguy'L Duy 	Toan Nam 21/11/1999 Binh Ducmg 7.5 6.0 Dat 

119 20090172 Tran Thi Phuong 	Tram Nit 04/11/2000 Binh Ducmg 7.5 9.5 Dat 

120 20090175 Duong Thi my 	Trang Nu 06/06/2000 Binh Duong 8.0 5.5 Dat 
121 20090176 NguyL ThUy 	Trang Nit 07/07/2001 Binh Duang 6.0 5.0 Dat 
122 20090177 Bili Thi 	 Trang Nit 02/03/1998 Thai Binh 7.0 5.5 Dat 
123 20090178 Danh Nhat 	TriL Nam 24/08/1997 Bac Lieu 6.5 5.0 Dat 
124 20090179 Tnrcmg Thi 	Trac Nil 05/09/1998 Thanh Hoa 5.5 7.0 Dat 
125 20090180 Tran Phuong 	Trdc Nu 16/03/2000 Binh Duong 7.5 5.0 Dat 
126 20090182 Bui Xuan 	Tnrerng  Nam 12/01/2000 B&),Tre 6.5 6.0 Dat 
127 20090184 Nguygn Thanh 	TU Nam 26/07/1999 Binh Ducmg 7.0 9.0 Dat 
128 20090185 Le Minh 	 TU Nam 20/8/1986 Binh Duong 7.0 5.5 Dat 
129 20090187 Tran Khanh 	Tuan Nam 27/07/2000 Binh Ducmg 6.5 6.0 Dat 
130 20090188 Ly Nguy6n Son 	Tang Nam 09/08/1999 Binh Ducmg 8.0 8.0 Dat 
131 20090190 Phan Hoang Anh 	Tuyet Nit 21/05/2000 Binh Duong 6.0 9.0 Dat 
132 20090191 Nguy6n Thi Anh 	Tuy6t Nu 16/01/1999 Phu Yen 7.0 6.0 Dat 	, 
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133 20090192 Phan Thi 	Tuyet Nir 20/08/2000 Binh Duang 7.0 7.0 Dat 
134 20090197 Nguy& Him 	Vinh Nam 22/12/2000 Binh Duang 7.0 9.0 Dat 
135 20090198 Pharn Hiru 	Vinh Nam 27/09/2000 Binh Duang 7.0 6.0 Dat 
136 20090199 Van Quang 	WI Nam 20/08/2000 Binh Duang 8.5 5.0 Dat 

137 20090201 Banh N/15, 	Xuyen Nit 12/06/1998 Kien Giang 5.5 5.0 Dat 

138 20090202 Nguy6n Thi Nhu 	Y Nil 07/09/1999 Binh Duang 7.0 6.0 Dat 

139 20090203 Tran Ngoc 	Yen Nit 23/03/1999 Binh Duang 6.0 5.5 Dat 

140 20090205 Nguy& Wong 	Yen Nit 07/03/2000 Binh Duang 6.0 5.5 Dat 

141 20090206 Dinh Thi Hai 	Yen Nu 11/09/2000 Ha NOi 8.0 7.0 Dat /1 ofl 
Danh sich nay do 141 thi sinh. 
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1 20090001 Pham Thanh 	An Nil 01/03/2000 Binh Duang 6.0 6.5 Dat 

2 20090002 Pham Thily 	An Nil 22/11/2000 Binh Duang 7.0 7.0 Dat 

3 20090003 Phan Thi Lan 	Anh Nit 16/07/2000 Binh Phtrac 7.0 4.5 Khong dat 

4 20090004 Hoang Le Tuan 	Anh Nam 22/08/1999 Ba Ria - Viing Tau 6.0 6.0 Dat 

5 20090005 Vo Thi Ng9c 	Anh Nu 16/05/2000 Binh Duang 7.0 6.0 Dat 

6 20090006 DO Dix 	 Anh Nam 02/02/1998 Nam Dinh 5.5 8.5 Dal 

7 20090007 Ha Thi Phuang 	Anh Ntir 06/01/1997 Thanh H6a 7.5 1.5 Khong dat 

8 20090008 Trail Thi Ng9c 	Anh Nu 21/01/1998 TP. HO Chi Minh 6.0 6.0 Dat 
9 20090009 Tr*i Ng9c 	Anh Nil 27/10/1999 Binh Phuac 8,5 6.0 Dat 

10 20090010 Phan Ng9c 	Anh Nu 25/11/2000 Binh Ducmg 6.5 8.5 Dat 

11 20090011 Bui Quoc 	Bao Nam 08/03/1999 Ninh Thuan 6.0 4.0 Khong dat 

12 20090012 Tran Ngoc 	Bich Nil 01/03/1999 Binh Ducmg 6.0 6.5 Dat 

13 20090013 Tran Thi Thanh 	Binh Nit 03/07/1999 Binh Duang 4.5 5.5 KhOng dat 

14 20090014 Trail BOi 	 BOi Na 02/05/1999 Binh Duang 5.0 5.0 Dat 

15 20090015 Ngui6n Thi Linh 	Chau Nil 02/04/2000 Binh Duang 7.5 7.5 Dat 
16 20090016 Le Thi Kim 	Chi Nil 19/01/1998 Tay Ninh 6.0 5.0 Dat 
17 20090017 Nguygn Huynh Qu6 	Chi NCI 09/08/1997 Binh Duang 7.0 8.0 Dat 
18 20090018 Vu Thi 	 Chinh NU 11/08/2001 Ninh Binh 7.0 9.5 Dat 
19 20090019 HO Thi Kim 	Cac Nil 05/10/2002 Binh Phu& 5.5 3.0 Khong dat 
20 20090020 Tnrang Le Kim 	Cucmg Nu 10/11/2000 TiL.1 Giang 7.5 5.0 Dat 
21 20090021 Nguygn QuOc 	Cucmg Nam 10/08/2000 Hau Giang 5.5 5.0 Dat 

22 20090022 NguyL Manh 	C&mg Nam 16/06/1999 Binh Duang 7.5 3.0 Khong dat 
23 20090023 Nguyen Van 	Dai Nam 28/05/1997 Binh Duang 7.0 7.0 Dat 
24 20090024 Pham Thi Ng0c 	Dijm Nit 22/07/2001 DOng Nai Vang 
25 20090025 Nguygn Thi Bang 	Di'jrn Nu 10/11/2000 Nam Dinh 7.5 8.5 Dat 
26 20090026 Nguyen Thi Quknh 	Dung Nil 27/08/1999 Dak Lak 4.5 3.0 Khong dat 
27 20090027 Pham Thi ThuY 	Dung Nil 25/11/1999 NO* An 6.0 9.0 Dat 
28 20090028 Le San 	 Dung Nam 15/05/1999 Binh Ducmg 8.0 7.0 Dat 
29 20090029 NO NguyOn Bao 	Duy Nam 14/05/1997 TP. HO Chi Minh 7.0 2.5 Khong dat 
30 20090030 Huynh San Ky 	Duyen Nil 15/01/1999 TiL.1 Giang 6.0 3.5 Khong dat 
31 20090031 Pham Thi 	Ha Nu 01/04/1999 NOe An 6.5 4.5 Khong dat 
32 20090032 Vucmg Ng9c Bich 	Ha Nil 29/08/1999 Binh Duang 6.5 5.5 Dat 
33 20090033 HO Thanh 	Ha Na 30/10/1997 Dal( Laic 5.5 2.5 Khong dat 
34 20090034 va Thi 	 Hang No.  24/06/2000 Thanh HOa 6.0 4.0 Khong dat 
35 20090035 Ka' 	 Hau Nu 11/02/1999 Lam DOng 6.0 5.5 Dat 
36 20090036 Le Thi Diti 	Hien Nit 25/11/2000 Binh Duang 6.0 7.0 Dat 	4.i, 



2 

STT SBD HQ ten Phai Ngay sinh No'i sinh 
Diem 
TN 

Diem 
TH 

• 
Ket qua 

37 20090037 Bill Thi Thanh 	Hien Nil 04/08/1999 Binh Duang 5.5 4.0 Khong dat 
38 20090038 Nguy6n Phu& 	Hien Nam 10/09/1999 An Giang 5.5 8.0 Dat 
39 20090039 Doan Thi True 	Hien Na 09/11/2000 Phil Yen 6.5 6.5 Dat 
40 20090040 Nguy6n Van 	Hiau Nam 26/10/2002 Yen Bai Vang 
41 20090041 Nguygn Thi. 	Hieu Nu 01/07/1996 Soc Mang 6.5 5.5 Dat 
42 20090042 Nguy6n Thi 	Hoa Nir 21/11/2001 TP. H6 Chi Minh 5.0 6.0 Dat 
43 20090043 Nguy6n Thi 	Hoa Nil 17/05/1998 Ngh6 An 6.0 5.5 Dat 
44 20090044 NguyL Huy 	Hoang Nam 08/01/1998 Binh Duong 7.0 4.0 Khong dat 
45 20090045 NguyL Thi Thay 	H6ng Nil 20/10/1999 Binh Ducmg 6.5 7.0 Dat 
46 20090046 HuYnh Tdri 	Hung Nam 21/04/1999 Binh Ducmg 9.0 8.0 Dat 
47 20090047 HuYnh Van 	Hung Nam 25/06/1999 Binh Thuan 8.0 9.5 Dat 
48 20090048 Ly Thu 	 Huang Nil 07/02/1997 Binh Ducmg 5.5 4.0 Khong dat 
49 20090049 Than Thi 	Huang Nil 24/08/1999 Bac Giang 4.5 5.0 Khong dat 
50 20090050 Nguy'L Minh 	Huy Nam 21/10/2000 Binh Phuac 5.0 4.5 Khong dat 
51 20090051 Nguy6n Thi Cam 	Huyan Nil 09/12/2000 Binh Ducmg 8.0 8.5 Dat 
52 20090052 Huynh Thi Ng9c 	Huyan Nil 01/11/1995 Binh Thu .n 6.0 5.5 Dat 
53 20090053 D6 my 	 Huyan Nil 11/12/2000 Binh Duong 6.0 5.0 Dat 
54 20090054 Nguy6n Thi 	Huyan Na 29/02/2000 D6ng Nai 8.0 9.5 Dat 
55 20090055 Phan Thi 	Huyan Nil 19/11/1999 Binh Phuoc 5.5 4.5 Khong dat 

56 20090056 Tr'L Thi Bich 	Huyan Nil 12/07/2000 Binh Duang 7.0 5.0 Dat 
57 20090057 Nguy6n Phu Tan 	Khang Nam 04/04/2000 Binh Ducmg 6.5 9.0 Dat 
58 20090058 Lam Duy 	Khang Nam 22/10/1997 Binh Ducmg 3.5 5.0 Khong dat 
59 20090059 NguyL Thai 	Khang Nam 02/04/1996 Cas n Tha 8.5 5.5 Dat 
60 20090060 Nguygn Kim 	Khanh Nit 26/06/1999 Binh Ducmg 6.5 6.0 Dat 
61 20090061 Ho Thi 	 Lai Nit 18/04/2000 Binh Duang 5.5 7.5 Dat 
62 20090062 D'Ong Dinh Xuan 	Lam Nil 23/01/1988 Binh Duang 5.0 3.5 Khong dat 

63 20090063 Nguy6n Thi 	Lan Nil 26/12/1998 Gia Lai 4.5 6.5 Khong dat 

64 20090064 Tran Thi Thu 	Lan Na 25/08/2000 Binh Ducmg 7.0 8.0 Dat 

65 20090065 D6 Thi 	 Linh Nil 26/02/2000 Phu Tho 5.0 5.5 Dat 

66 20090066 Phan WI True 	Linh Nil 13/09/1999 Binh Duang 6.5 5.0 Dat 
67 20090067 Le Thi Thity 	Linh Nit 02/12/2000 Quang Binh 7.0 6.5 Dat 
68 20090068 Tnrang Ng9c 	Linh Nit 25/10/2001 Binh Duang 6.0 5.5 Dat 
69 20090069 TrAn Thi Ng9c 	Loan Nil 25/09/1999 Binh Ducmg 6.0 4.5 Kh6ng dal 

70 20090070 Nguy'L Thi Ng0c 	Lai Na 14/10/1999 Binh Duang 6.0 5.5 Dat 

71 20090071 Phan Thanh 	Long Nam 29/04/2000 Binh Ducmg 6.5 6.5 Dat 
72 20090072 NguyL Trac 	Ly Nit 03/09/2000 Binh Duong 6.5 6.5 Dat 

73 20090073 Doan NguyL Cam 	Ly Nil 18/04/2000 Binh Duong 4.5 4.5 Khong dal 

74 20090074 NguyL Thi Thien 	Ly Nil 03/02/2001 Quang Ngai 7.5 5.0 Dat 
75 20090075 Le Ng9c True 	Mai Nit 29/01/1999 Binh Duang 8.0 7.0 Dat 
76 20090076 NguyL Huynh 	Mai Nil 13/07/1997 Binh Ducmg 6.0 6.5 Dat 

77 20090077 Thi 	 me Na 08/07/2000 Binh Phu& 6.0 5.0 Dat 

78 20090078 Phan Anh 	Minh Nam 25/10/2000 Binh Duang 8.0 7.5 Dat 

79 20090079 Mai Ng9c 	Mirth Nam 18/9/1997 Lam D6ng 6.5 5.5 Dat 

80 20090080 Phan Ng9c 	Minh Nam 23/10/2000 Binh Duong 7.0 5.5 Dat 

81 20090081 Le Ng9c Tra 	My Nu 31/03/1994 Binh Duong 3.5 2.0 Khong da 
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82 20090082 Tran KiL 	My Nu 09/10/2000 Ca Mau 6.0 3.5 Khong dal 

83 20090083 NO Thi 	 Nam Nu 13/12/1998 Ng11" An 7.0 2.0 Khong dat 

84 20090084 DC) Ng9c 	 Nga Nu 20/03/2000 Binh Throng 7.0 5.0 Dat 

85 20090085 Phan Thi Thu 	Nga Nil 10/02/1999 Binh Ducmg 5.0 3.0 Khong dat 

86 20090086 Dao Thi HOng 	Nga Nil 15/12/1999 Binh Diving Vang 

87 20090087 NO Thi Thien 	Ngan Nil 27/03/2000 TP. HO Chi Minh 5.0 6.0 Dat 

88 20090088 Nguy'L Ng9c Tuy6t 	Ngan Nu 10/10/2000 Binh Ducmg 5.5 3.5 Khong dat 

89 20090089 Tran Thi Kim 	Ngan Nu 16/02/1999 Binh Doan 7.5 6.5 Dat 

90 20090090 Nguygn Ng9c Kim 	Ngan Nil 23/11/1997 Binh Duong 6.5 6.0 Dat 

91 20090091 Hoang Kim 	Ngan Nit 16/08/2000 TP. HO Chi Minh 8.5 5.5 Dat 

92 20090092 Le Thi 	 Ng9c Nil 09/05/2000 Lam DOng 5.0 4.0 Khong dat 

93 20090093 Lu Thi Nhu 	Ng9c Nu 26/8/2001 Binh Duong 4.0 4.5 Khong dat 

94 20090094 HO Thi Nguyen 	Ng9c Nil 06/12/2000 Gia Lai 7.5 6.0 flat 

95 20090095 NguyL Thi Bich 	Ng9c Nit 14/08/1999 Quang Ngai 4.0 4.0 Khong dat 

96 20090096 NguyL Thi Bich 	Ngoc Nit 22/04/1998 Binh Ducmg 5.5 6.5 Dat 

97 20090097 Tran Trung 	Ngon Nam 28/08/1999 TP. HO Chi Minh 6.0 8.0 Dat 

98 20090098 Tran Thi That) 	Nguyen Nil 29/11/1999 DOng Nai 5.5 2.0 Khong dat 

99 20090099 Pham Thao 	Nguyen Na 18/07/2000 Binh Duang 5.0 4.0 Khong dat 

100 20090100 NguiL Thanh 	Nguyen Nu 04/09/1999 Binh Ducmg 5.5 5.0 Dat 

101 20090101 Pham BiL Minh 	Ngu)* Nil 28/04/1998 Tay Ninh 4.0 5.5 Khong dat 

102 20090102 Cao HO Thanh 	Nhan Nil 27/06/2000 Binh Ducmg 6.5 6.0 Dat 

103 20090103 Nguyen Ai 	Nhan Na 14/01/2001 Binh Ducmg 7.0 7.5 Dat 

104 20090104 Tran NguyL Ai 	Nhi mi 25/10/1998 Binh Dinh 7.0 8.0 Dat 

105 20090105 Nguygn Thi Ye'n 	Nhi Nil 26/03/1999 Binh Dicing 9.0 7.0 Dat 

106 20090106 NguyL Thi Yen 	Nhi Nil 24/12/1998 Binh Ducmg 6.0 4.0 Khong dat 

107 20090107 Bui Thi Yen 	Nhi Nit 26/07/1999 Binh Duong 6.0 8.0 Dat 

108 20090108 Le Thi Huynh 	Nhu Nu 06/06/2000 Kien Giang 5.5 0 Khong dat 

109 20090109 Van NguyL QuYnh 	Nhu Nil 18/11/1999 Binh Duang 5.5 4.0 Khong dat 

110 20090110 Tnrang Ng9c QuSrnh Nhu Nil 01/08/2000 Binh Duong 5.0 6.0 Dat 
111 20090111 Le QuYnh 	Nhu Nit 06/04/2000 DOng Nai 6.0 5.0 Dat 
112 20090112 Duang Mai QuSTnh 	Nhu Nil 11/04/1999 Binh Duang 8.0 5.0 Dat 
113 20090113 Le Thi HOng 	Nhung Nil 30/09/2000 Binh Duong 6.5 5.5 Dat 
114 20090114 Le Thi 	 Nhung Nil 02/02/1998 Ng1.1" An 6.0 3.5 Khong dat 

115 20090115 Le Thi Tuy6t 	Nhung Nil 24/02/2000 Binh Duang 7.5 8.0 Dat 
116 20090116 Nguy'L Thi Hong 	Nhung Nit 10/04/2001 Binh Ducmg 6.5 9.5 Dat 
117 20090117 L“(im 	 Phat Nam 15/06/1995 Binh Ducmg 5.5 5.0 Dat 
118 20090118 Nguygn Anh 	Phong Nam 06/09/2001 Long An 8.0 6.0 Dat 
119 20090119 Bo HOng 	 Plnlc Nil 08/01/2000 Binh Duang 7.0 9.0 Dat 
120 20090120 NguyL Van 	Phtic Nam 01/01/1997 An Giang 8.5 7.5 Dat 
121 20090121 Lam Kim 	Phting Nit 14/09/2000 BIM Ducmg 6.5 7.5 flat 
122 20090122 Trinh Lan 	Phtrang Nil 02/03/2000 Binh Phuac 8.0 6.5 Dat 
123 20090123 Pham Thi Thu 	Phucmg Nil 12/11/2000 flak Laic 5.5 5.0 Dat 
124 20090124 Le Phang Thanh 	Phuong Nil 22/08/1999 Binh Duong 8.0 5.0 Dat 
125 20090125 KiL Thi 	 Phuong Nu 20/12/1997 Ha Tinh 4.5 0 Khong dat 
126 20090126 Trail Thi Kim 	Phuong Nil 10/10/2000 Binh Duong 8.0 5.0 Dat 	/Li 
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127 20090127 Bai Thi 	 Phixong NU 12/08/1999 Dak 1.11 5.0 8.0 Dat 
128 20090128 Le Thi my 	Quyen Nil 20/01/2000 Binh Duang 8.0 5.5 Dat 
129 20090129 NguyL Nhu 	Qurnh Nil 02/12/1997 Thai Binh 6.0 2.5 Khong ciat 
130 20090130 NguyL 	 Sang Nam 22/07/1999 Binh Phu& 7.5 5.0 Dat 
131 20090131 NguyL Quang 	Sang Nam 29/02/2000 Ha Tinh 8.0 6.0 Dat 
132 20090132 Le Ng9c 	 Son Nam 14/06/2000 Binh Duang 6.0 6.0 Dat 
133 20090133 NguyL Tan 	Tai Nam 27/08/2000 Binh Dicing 8.0 7.5 Dat 
134 20090134 Tran Ng9c 	Tai Nam 28/03/1998 Binh Dircmg 7.5 5.0 Dat 
135 20090135 Ngo Le Phuang 	Thanh Nix 03/12/1999 TP. H6 Chi Minh 7.5 7.0 Dat 
136 20090136 NguyL Thi Thanh 	Thao Nil 19/10/1999 Binh Duang 8.0 8.0 Dat 
137 20090137 NguyL Thi Thu 	Thao Nu 20/05/2001 Binh Duang 7.0 4.0 Khong dat 
138 20090138 Darig Thi Thanh 	Thao Nu 12/10/2000 Binh Thuan 7.5 8.0 Dat 
139 20090139 NguyL Thi 	Thao Nil 28/04/1998 SOc Trang 6.5 7.5 Dat 
140 20090140 Le Thi Thu 	Thao Nil 08/03/2000 D6ng Nai 7.5 6.5 Dat 

141 20090141 14 Iran Thach 	Thao Na 13/02/1997 Binh Duang 4.5 5.0 Khong dat 

142 20090142 NguyL Mk 	Thao Nam 12/03/2000 D6ng Thap 5.0 8.0 Dat 

143 20090143 Nguy'L Thi Mai 	Thi Nit 05/4/1999 Binh Dircmg 5.0 3.0 Khong ciat 
144 20090144 Cao Thi Ye'n 	Thi Nit 01/12/2000 Dak Lalc 7.0 9.5 Dat 

145 20090145 D6 Anh 	 Thi Nit 09/09/1999 Binh Phuac 7.0 7.0 Dat 

146 20090146 Hoang Thi Ng9c 	Thi Nil 17/03/2000 Binh Phu& 5.5 5.0 Dat 
147 20090147 Hoang Van 	Thieu Nam 10/10/1995 Binh Thuan 7.0 2.0 Khong dat 
148 20090148 Tran Ng9c 	Th9 Nam 02/09/1995 Thanh H6a 6.5 5.0 Dat 

149 20090149 Nguy6n Thi 	Thom Nil 15/05/1998 Ha Tinh 6.0 5.0 Dat 

150 20090150 NguyL Thi 	Thom Nil 02/10/2000 Tian Giang 7.0 7.0 Dat 

151 20090151 Duong TN 	Thom Nu 04/02/2001 Ninh Thuan 6.5 5.0 Dat 

152 20090152 Ng6 Thi Minh 	Thu Na 16/02/1999 Binh Duang 5.0 4.5 Khong dal 

153 20090153 Vu Mi. Anh 	Thu Na 10/04/2000 Binh Phu& 8.0 8.0 Dat 
154 20090154 Le Quang 	Thin Nam 21/10/1996 Quang Tri 6.0 , 	6.0 Dat 
155 20090155 NguyL Hoa 	Thuan Nit 13/04/2000 Binh Duong 7.0 7.0 Dat 

156 20090156 WI Diep Hoang 	Thuong Nit 09/04/1999 Binh Thuan yang 

157 20090157 Hoan Thi Hoai 	Thuong Na 08/09/2000 Binh Dicing 5.0 5.0 Dat 

158 20090158 Le Thi Thu 	ThuSr Na 25/10/1999 Binh Duang 8.0 9.5 Dat 

159 20090159 NguyL Thi Thanh 	Thay Nil 04/05/1998 Dal( Lak 7.5 4.5 Khong cla 

160 20090160 Hoang Thi Thanh 	Thay Nit 01/01/2000 Binh Duang 8.0 9.0 Dat 
161 20090161 HuYnh Thi Lan 	Thay Nu 10/12/2000 Binh Di/mg 7.0 5.5 Dat 
162 20090162 Le Thi 	 Thay Nit 03/04/2000 Binh Duang 6.5 8.0 Dat 
163 20090163 NguyL Thi 	Tien Nil 10/06/1996 Nghe An 6.5 5.0 -Dat 

164 20090164 Le My 	 Tien Na 13/02/2001 Binh Duang 6.5 7.0 Dar 

165 20090165 Le Thanh 	Tien Nil 14/04/1998 D6ng Nai yang  

166 20090166 Cao Kha 	 Tiep Nam 20/08/1995 aalc L'ilc 5.0 5.0.  Dat 

167 20090167 Hoang 	 Tinh Nam 04/10/1999 Binh Phu& 5.5 4.0 Khong cia 

168 20090168 Ha Duang 	Tinh Nam 07/11/1997 Binh Duong 6.0 5.0 Dat 
169 20090169 Nguygn Him 	Tinh Nam 19/12/2000 Tay Ninh 7.0 7.5 Dat 
170 20090170 Nguygn Duy 	Toan Nam 21/11/1999 Binh Duang 7.5 6.0 Dat 

171 20090171 Tran Thi 	 Tra Nil 20/02/1997 Ha Tinh 7.5 4.0 Khong da 
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172 20090172 Tran Thi Phuang 	Tram Na 04/11/2000 Binh Duang 7.5 9.5 Dat 

173 20090173 Do Thi Viet 	Tram Nil 25/12/2000 Quang Ngai 4.0 3.0 Khong dat 

174 20090174 Thai Thily 	Trang Nu 14/06/1997 Binh Duang 5.5 4.0 Khong dat 

175 20090175 Dtrcmg Thi My 	Trang Nu 06/06/2000 Binh Duong 8.0 5.5 Dat 
176 20090176 Nguyen ThAy 	Trang Nil 07/07/2001 Binh Ducmg 6.0 5.0 Dat 
177 20090177 Bui Thi 	 Trang Nil 02/03/1998 Thai Binh 7.0 5.5 Dat 
178 20090178 Danh Nhat 	Trieu Nam 24/08/1997 Bac Lieu 6.5 5.0 Dat 
179 20090179 Tnrcmg Thi 	Trilc Nil 05/09/1998 Thanh Wm 5.5 7.0 Dat 

180 20090180 Tran PhIrcmg 	Tnic Nit 16/03/2000 Binh Duong 7.5 5.0 Dat 

181 20090181 NguyJn Thanh 	Trung Nam 06/02/2000 Binh Duang 8.0 4.5 Khong dat 

182 20090182 Bui Xuan 	Truang Nam 12/01/2000 Ben Tre 6.5 6.0 Dat 
183 20090183 Tran Thi cAm 	Da Na 21/7/1998 Binh Ducmg 4.5 4.0 Khong dal 
184 20090184 NguyJn Thanh 	TA Nam 26/07/1999 Binh Duong 7.0 9.0 Dat 
185 20090185 Le Minh 	 TA Nam 20/8/1986 Binh Ducmg 7.0 5.5 Dat 

186 20090186 Tran Van 	Tun Nam 20/08/1997 Quang Binh 5.5 2.0 Khong dat 

187 20090187 Tran' 	Khanh 	Tun Nam 27/07/2000 Binh Duang 6.5 6.0 Dat 

188 20090188 LY Nguygn Son 	Tung Nam 09/08/1999 Binh Ducmg 8.0 8.0 Dat 

189 20090189 Le Thi 	 Tuyen Nil 08/03/1998 Dal Laic 4.5 3.0 Khong dat 

190 20090190 Phan Hoang Anh 	Tuyet Nil 21/05/2000 Binh Duang 6.0 9.0 Dat 

191 20090191 Nguygn Thi Anh 	Tuyet Nil 16/01/1999 Phil Yen 7.0 6.0 Dat 
192 20090192 Phan Thi 	 Tuyet Nil 20/08/2000 Binh Duong 7.0 7.0 Dat 
193 20090193 Ng6 Le Phucmg 	Uyen Nil 11/01/1995 Binh Ducmg 7.0 3.5 KhOng dat 
194 20090194 Ho Thi Hong 	Van Nil 29/07/1998 Ben Tre 4.5 5.0 Khong Gig 

195 20090195 Nguyen Thi Anh 	Van Nil 09/09/1995 Nghe An 7.0 3.5 Khong dat 

196 20090196 Nguygn Le Bac) 	Vi Nil 10/03/1999 Ninh Thuan 6.5 0 Khong dal 

197 20090197 Nguy6n Hilu 	Vinh Nam 22/12/2000 Binh Duong 7.0 9.0 Dat 
198 20090198 Pham Hilu 	Vinh Nam 27/09/2000 Binh Ducmg 7.0 6.0 Dat 
199 20090199 Van Quang 	va Nam 20/08/2000 Binh Ducmg 8.5 5.0 Dat 
200 20090200 Trail Tuan 	va Nam 21/02/2000 Binh Duong 5.0 4.5 Khong dat 
201 20090201 Banh my 	Xuyen Nit 12/06/1998 Kien Giang 5.5 5.0 Dat 
202 20090202 Nguyen Thi Nhu 	Y Nil 07/09/1999 Binh Ducmg 7.0 6.0 Dat 
203 20090203 Iran Ngoc 	Yen Nil 23/03/1999 Binh Dicing 6.0 5.5 Dat 
204 20090204 Tran Ngoc 	Yen Nil 26/01/2001 Binh Duong 4.5 3.5 Khong dat 
205 20090205 Nguygn H6ng 	Yen Nil 07/03/2000 Binh Duong 6.0 5.5 Dat 
206 20090206 Dinh Thi Hai 	Yen Nil 11/09/2000 Ha NOi 8.0 7.0 Dat 	1 

Danh sich nay c6 206 thi sinh. 
Binh Duong, ngay..........thang..0.1....nam 2020 
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